
TU AS MOINS 
DE 25 ANS ?

en bus, tram et train TER*   
 toute l’année** !

PAS BESOIN DE TE DÉPLACER EN AGENCE !

 
TOUT SE FAIT EN LIGNE SUR

  
validez à chaque montée

Clients abonnés  
ou voyageurs  
occassionnels, 
 la validation est 
obligatoire à chaque 
montée, même en 
correspondance.

Attention ! Un titre non  
validé, vous expose 
à une amende.

Les abonnements -25 ans

Abonnement illimité annuel 
 pour une personne de  
moins  de 25 ans. Inscription  
uniquement  sur  
internet. 

Abonnement pour   
une personne pendant 
un mois à la première 
validation.

Abonnement pour   
une personne pendant   
une année à la  
première validation.

moisofferts

Pass

Lib

Pass

Élit

Habitant dans ou en dehors du territoire

20 €

38,50 €

 
360 €

2

Je sors de coursJe vais en cours

 A
RT

RE
S G

AR
E 

1

 M
AR

RO
NNIER

 

3

 AR
TR

ES
 CA

VIN
S 

3

 RU
E D

ES
 EC

OLE
S 

3

 M
AR

RO
NNIER

 

3

 Q
UE

RE
NAI

NG 
CA

FE
 TA

BA
C 

3

 Q
UE

RE
NAI

NG 
M

AI
RI

E 

3

 CI
M

ET
IER

E 

3

 LA
 BE

TTE
RA

VE
 

3

 LE
S 3

 BO
UL

EA
UX

 

3

 FA
M

AR
S P

LA
CE

 

3

 M
IN

EU
R 

3

 KI
LO

M
ET

RE
 

3

 C
OLL

EG
E M

M
E D

'EP
IN

AY
 

1

ARTRES QUERENAING FAMARS AULNOY LES 
VALENCIENNES

  Me V LMJV LMJ

AULNOY 
LES VALEN-
CIENNES

COLLEGE MME 
D'EPINAY

12:05 15:35 16:35 17:35

FAMARS

KILOMETRE 12:06 15:36 16:36 17:36
MINEUR 12:08 15:38 16:38 17:38
FAMARS PLACE 12:09 15:39 16:39 17:39
LES 3 BOULEAUX 12:10 15:40 16:40 17:40
LA BETTERAVE 12:12 15:42 16:42 17:42

QUERE-
NAING

CIMETIERE 12:14 15:44 16:44 17:44
QUERENAING 
MAIRIE

12:15 15:45 16:45 17:45

QUERENAING 
CAFE TABAC

12:17 15:47 16:47 17:47

ARTRES

MARRONNIER 12:23 15:53 16:53 17:53
ARTRES CAVINS 12:25 15:55 16:55 17:55
RUE DES ECOLES 12:26 15:56 16:56 17:56
MARRONNIER 12:27 15:57 16:57 17:57
ARTRES GARE 12:29 15:59 16:59 17:59

  LàV

ARTRES

ARTRES GARE 07:22
MARRONNIER 07:24
ARTRES CAVINS 07:26
RUE DES ECOLES 07:26
MARRONNIER 07:27

QUERENAING
QUERENAING CAFE TABAC 07:35
QUERENAING MAIRIE 07:35
CIMETIERE 07:36

FAMARS

LA BETTERAVE 07:40
LES 3 BOULEAUX 07:41
FAMARS PLACE 07:42
MINEUR 07:42
KILOMETRE 07:43

AULNOY LES VALEN-
CIENNES

COLLEGE MME D'EPINAY 07:46

P0201
Horaires du 04 SEPTEMBRE 2023 au 06 JUILLET 2024 


